

Objednatel:

IČO: 00216224

DIČ: CZ00216224

Masarykova univerzita

Rektorát

Žerotínovo náměstí 9

Brno

601 77 Brno

Dodavatel:

IČO: 25535234

DIČ: CZ25535234

Artax, a.s.

Karásek 2255/1e

Řečkovice

621 00 Brno 21

Konečný příjemce:

Masarykova univerzita

OVVM

XXXXXXXXXXXX

Datum vystavení: 17.05.2019**Datum dodání:****Forma dopravy:**

Množství	MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
500	ks	Pracovní sešity MjUNI - tisk	13 888,00	21	2 916,48	16 804,48
500	ks	Hliníková láhev MjUNI	47 400,00	21	9 954,00	57 354,00
500	ks	Kuličkové pero MjUNI	5 420,00	21	1 138,20	6 558,20
500	ks	Tubus	29 430,00	21	6 180,30	35 610,30

Celková cena s DPH: 116 326,98 Kč

Objednavatel vylučuje akceptaci této objednávky s odchylkou. Dodavatel souhlasí se zveřejněním smlouvy, která vznikne na základě této objednávky, v registru smluv.

Datum: 22.5.2019

Razítko a podpis:

Vyřizuje: XXXXXXXXXXXX

Vystavila: XXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXX**Razítko a podpis:**